•
•
•
•
•
•
•
•

CLORO
Tipo
Producción de gas de
cloro
(g/h 100 %)
Hipoclorito de calcio
(equivalente a g/h 65 %)
Tamaño máximo de la piscina (m3)
Climas frescos
<25 ºC
Climas templados
25 ºC a 30 ºC
Climas cálidos y
tropicales
>30 ºC
DPLG-15E 15 23 75 58 46
DPLG-25E 25 38 125 96 80
DPLG-35E 35 53 175 134 112
DPLG-15EL 15 23 75 58 46
DPLG-25EL 25 38 125 96 80